

Projektselskabet ESC 2014 ApS under frivillig likvidation

Nørregade 7B, 1165 København K

CVR-nr. 35 46 85 79

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:

.....
Finn Overgaard

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet, hvis anpartskapital ejes af Fonden Wonderful Copenhagen, blev etableret i 2013 med det formål at afvikle Eurovision Song Contest 2014 i København (ESC 2014).

Efter afviklingen af ESC 2014 trådte selskabet som planlagt i likvidation den 31. maj 2016 med henblik på at afvikle resterende udeståender og krav og derefter opløse selskabet.

Selskabet har i regnskabsperioden ikke haft anden aktivitet end afklaring af momsmellemværender samt fortsat afvikling af forpligtelser, herunder varetagelse af den retssag, som en tilbageværende kreditor i 2017 havde anlagt mod selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på 24.557 kr. mod et overskud på 2.175.701 kr. i 2017. Pr. balancedagen udviser årsregnskabet en egenkapital på 2.925.214 kr.

Likvidator anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedatoen

Den igangværende retssag fra 2017 er endeligt afsluttet i februar 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|--|----------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste/bruttotab | | |
| | | -247.946 | 2.176.575 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-9.377</u> | <u>-874</u> |
| | Resultat før skat | -257.323 | 2.175.701 |
| 3 | Skat af årets resultat | <u>281.880</u> | <u>0</u> |
| | Årets resultat | <u>24.557</u> | <u>2.175.701</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>24.557</u> | <u>2.175.701</u> |
| | | <u>24.557</u> | <u>2.175.701</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.040.310 | 1.398.190 |
| | Andre tilgodehavender | <u>50.862</u> | <u>3.188.724</u> |
| | | <u>1.091.172</u> | <u>4.586.914</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.010.699</u> | <u>383</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.101.871</u> | <u>4.587.297</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>4.101.871</u> | <u>4.587.297</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | <u>2.845.214</u> | <u>2.820.657</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.925.214</u> | <u>2.900.657</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 4 | Andre hensatte forpligtelser | <u>1.013.595</u> | <u>1.017.361</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.013.595</u> | <u>1.017.361</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 163.062 | 357.399 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 281.880 |
| | Anden gæld | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| | | <u>163.062</u> | <u>669.279</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>163.062</u> | <u>669.279</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>4.101.871</u> | <u>4.587.297</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 2.820.657 | 2.900.657 |
| Overført, jf. resultatdisponering | <u>0</u> | <u>24.557</u> | <u>24.557</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>80.000</u> | <u>2.845.214</u> | <u>2.925.214</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Projektselskabet ESC 2014 ApS under frivillig likvidation for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder primært administrative omkostninger til revision og advokat mv.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til verserende retssager. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, hvilket normalt svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>281.880</u> | <u>0</u> |
| | <u>281.880</u> | <u>0</u> |

4 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser sammensættes i al væsentlighed af krav anmeldt i proklamaperioden samt anslåede omkostninger til en igangværende retssag vedrørende kravet. Selskabet har gjort indsigelse mod det anmeldte krav, der vurderes som uberettiget. Sagen er afsluttet i 2019.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Overgaard

Likvidator

På vegne af: Projektselskabet ESC 2014 ApS under frivillig likvidation

Serienummer: PID:9208-2002-2-491833077801

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-31 07:01:37Z

NEM ID 

Finn Overgaard

Dirigent

På vegne af: Projektselskabet ESC 2014 ApS under frivillig likvidation

Serienummer: PID:9208-2002-2-491833077801

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-31 09:22:26Z

NEM ID 

Henrik Reedt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-31 09:28:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKA7X-6UD5V-25H7E-84ACD-C5MPP-P5H4H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>